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Nom de l’événement: 11ème rapid'échecs Challenge Bernard LECLERC _ Circuit du 
Pays Haut - Pays des 3 frontières Mosellan
Numéro d’homologation: FFE67405
Date(s) de l’événement : 19/04/2025
Lieu (commune, département, ligue) : TRESSANGE – 57 – EST , ZID P Lorraine EST
Nom, prénom et coordonnées de l’organisateur : échiquier Tressangeois Pays-Haut 
chez Bernard LECLERC 1 rue Jean et Julien Noirel 57710 TRESSANGE 

Classement Général   FFE67405:  

- 11ème rapid'échecs Challenge Bernard LECLERC -
Circuit du Pays Haut - Pays des 3 frontières Mosellan

Pl Nom Rapide Cat. Fede Ligue Club Pts Tr. Perf

1 COLSON Arnaud 2043 F SepM FRA EST Cercle d'Echecs de Creutzwald 7 29½ 2530
2 STERN Geoffrey 1942 F SepM LUX Gambit Bonnevoie 5½ 28½ 2021

3 VIJUPS Dans 1909 F SepM LAT Gambit Bonnevoie 5 28½ 2026
4 TAUPIAC Maxime 1898 F SenM FRA EST Club d'Echecs Metz Fischer 5 27½ 1968

5 DEBOAISNE Enogate 1811 F MinF FRA CVL Echiquier du Gâtinais 5 21½ 1806
6 AZORIT Louis 1876 F VetM FRA EST Cercle Philidor-Hayange 4½ 23 1751

7 KREMER Nadine 1902 F SenF LUX Dudelange LUX 4 28½ 1875
8 KIZIL Yilmaz 1823 F SenM FRA EST Moyeuvre-Grande 4 27 1765

9 CARRILLO Jeremy 2057 F SenM FRA EST Echec et Mat Forbach 4 26 1911
10 LEMAIRE Geoffrey 1672 F SenM FRA EST GARCHE-KOEKING 3000 4 24½ 1743

11 DAUENDORFFER Lionel 1545 F SepM FRA EST Cercle Philidor-Hayange 4 22½ 1619
12 LEGAC Titouan 1585 F MinM FRA EST Thionville Echecs 4 22 1700

13 WISE Nicolas 1842 F SenM LUX Gambit Bonnevoie 4 20½ 1690
14 VIRY-BABEL Gaston 1749 F BenM FRA OCC l'Echiquier Toulousain 3½ 25½ 1763

15 REINHART Jean-Emile 1590 F SepM FRA EST l'Echiquier de la Foret 3½ 23 1623
16 BILLON Olivier 1497 F SepM FRA EST Club d'Echecs Metz Fischer 3½ 21½ 1561

17 LEMAIRE Eric 1399 N SepM FRA EST GARCHE-KOEKING 3000 3½ 21½ 1487
18 ARMENI Julien 1473 F SenM FRA EST CE de Rehon - Echecs et Pat 3½ 21 1494

19 PRIMACHENKO Oleg 1578 F SenM FRA EST Tressange Pays-Haut 3 26½ 1638
20 LE VAN Tan 1774 F VetM FRA EST Club d'Echecs Metz Fischer 3 26 1593

21 SASSELLA Eric 1586 F SepM FRA EST l'Echiquier de la Foret 3 20 1466
22 URIET-BIA Jarod 1467 F BenM FRA EST Moyeuvre-Grande 3 17½ 1316

23 VIRY-BABEL Gerard 1454 F SenM FRA OCC l'Echiquier Toulousain 3 16½ 1274
24 GIRARD Guy 1516 F SepM FRA EST Club d'Echecs Metz Fischer 2½ 24 1484

25 VERY Ewen 1199 N MinM FRA EST Tressange Pays-Haut 2½ 20½ 1429
26 MOUSSAOUI Nassim 1465 F MinM FRA EST Tressange Pays-Haut 2½ 20½ 1343

27 RACINE Eliane 1010 N VetF FRA EST Tressange Pays-Haut 2 17½ 1076
28 BOULANGER Remi 1199 E JunM FRA EST Tressange Pays-Haut 2 14½ 999

29 DRAIME Remi 1199 E JunM FRA EST Tressange Pays-Haut 1 19 825
30 BURIELLO Evan 1199 E JunM FRA EST Tressange Pays-Haut 0 17 216

Certifié exact, l'arbitre principal : LECLERC Bernard, AFO2 agréé FIDE 20602677, A06292 :
__ leclercbernard__



Grille Américaine FFE67405     :  

11ème rapid'échecs Challenge Bernard LECLERC -
Circuit du Pays Haut - Pays des 3 frontières Mosellan

Pl Nom Rapide Cat. Fede Ligue R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 Pts Tr. Perf

1 COLSON Arnaud 2043 F SepM FRA EST + 19N +  8B +  2N +  3B +  4N +  7N >  9B 7 29½ 2530

2 STERN Geoffrey 1942 F SepM LUX + 11B +  5N -  1B + 12N + 20B =  3N +  7B 5½ 28½ 2021

3 VIJUPS Dans 1909 F SepM LAT + 24N + 20B +  9N -  1N +  8B =  2B =  4N 5 28½ 2026

4 TAUPIAC Maxime 1898 F SenM FRA EST + 18N + 10B =  7N + 14B -  1B +  6N =  3B 5 27½ 1968

5 DEBOAISNE Enogate 1811 F MinF FRA CVL + 17N -  2B - 24N + 26B + 19B + 20N +  8B 5 21½ 1806

6 AZORIT Louis 1876 F VetM FRA EST + 22B = 15N - 14B + 18N + 13B -  4B + 16N 4½ 23 1751

7 KREMER Nadine 1902 F SenF LUX + 16B = 14N =  4B + 19N +  9N -  1B -  2N 4 28½ 1875

8 KIZIL Yilmaz 1823 F SenM FRA EST + 23B -  1N + 15B + 24N -  3N + 10B -  5N 4 27 1765

9 CARRILLO Jeremy 2057 F SenM FRA EST + 12B + 13N -  3B + 10N -  7B + 14N <  1N 4 26 1911

10 LEMAIRE Geoffrey 1672 F SenM FRA EST + 29B -  4N + 16B -  9B + 11N -  8N + 14B 4 24½ 1743

11 DAUENDORFFER Lionel 1545 F SepM FRA EST -  2N + 17B - 20N + 27B - 10B + 23N + 15B 4 22½ 1619

12 LEGAC Titouan 1585 F MinM FRA EST -  9N + 21B + 26N -  2B + 25B - 15N + 20B 4 22 1700

13 WISE Nicolas 1842 F SenM LUX + 26N -  9B - 19N + 22B -  6N + 25B + 21N 4 20½ 1690

14 VIRY-BABEL Gaston 1749 F BenM FRA OCC + 30N =  7B +  6N -  4N + 15B -  9B - 10N 3½ 25½ 1763

15 REINHART Jean-Emile 1590 F SepM FRA EST + 25N =  6B -  8N + 21B - 14N + 12B - 11N 3½ 23 1623

16 BILLON Olivier 1497 F SepM FRA EST -  7N + 30B - 10N = 17B + 22N + 24B -  6B 3½ 21½ 1561

17 LEMAIRE Eric 1399 N SepM FRA EST -  5B - 11N + 29B = 16N + 18B - 19N + 24N 3½ 21½ 1487

18 ARMENI Julien 1473 F SenM FRA EST -  4B + 29N = 21N -  6B - 17N + 28B + 19B 3½ 21 1494

19 PRIMACHENKO Oleg 1578 F SenM FRA EST -  1B + 23N + 13B -  7B -  5N + 17B - 18N 3 26½ 1638

20 LE VAN Tan 1774 F VetM FRA EST + 28B -  3N + 11B + 25N -  2N -  5B - 12N 3 26 1593

21 SASSELLA Eric 1586 F SepM FRA EST + 27B - 12N = 18B - 15N = 24B + 26N - 13B 3 20 1466

22 URIET-BIA Jarod 1467 F BenM FRA EST -  6N - 25B + 30N - 13N - 16B + 29B + 27N 3 17½ 1316

23 VIRY-BABEL Gerard 1454 F SenM FRA OCC -  8N - 19B - 25N + 30B + 27N - 11B + 29N 3 16½ 1274

24 GIRARD Guy 1516 F SepM FRA EST -  3B + 28N +  5B -  8B = 21N - 16N - 17B 2½ 24 1484

25 VERY Ewen 1199 N MinM FRA EST - 15B + 22N + 23B - 20B - 12N - 13N = 26B 2½ 20½ 1429

26 MOUSSAOUI Nassim 1465 F MinM FRA EST - 13B + 27N - 12B -  5N + 28B - 21B = 25N 2½ 20½ 1343

27 RACINE Eliane 1010 N VetF FRA EST - 21N - 26B + 28B - 11N - 23B + 30N - 22B 2 17½ 1076

28 BOULANGER Remi 1199 E JunM FRA EST - 20N - 24B - 27N + 29B - 26N - 18N + 30B 2 14½ 999

29 DRAIME Remi 1199 E JunM FRA EST - 10N - 18B - 17N - 28N + 30B - 22N - 23B 1 19 825

30 BURIELLO Evan 1199 E JunM FRA EST - 14B - 16N - 22B - 23N - 29N - 27B - 28N 0 17 216

Certifié exact, l'arbitre principal : LECLERC Bernard, AFO2 agréé FIDE 20602677, A06292:
        ___ leclercbernard__

- 31 joueurs inscrits, 30  participants.
-  Aucun   incident   ni   avertissement,   les   remarques   d’arbitrage   générales,   bon   comportement   de
l'ensemble des joueurs.

Compte-rendu:

Bonne   ambiance   générale   –  Horaires   respectés   –  chasse  aux  œufs  après  la  ronde  3  très
appréciée  -  Salle  bien éclairée,  accès  de  secours,   toilettes  et   jeux   désinfectés  – Organisation
remarquable, personnes compétentes et dévouées –  Matériel homologué fourni par l'organisateur –
Espace de  jeu adapté aux règles sport  échecs FFE – Prix  remis par votre serviteur,  merci  à  la
municipalité pour la salle attribuée au sport échecs.

L'arbitre principal     :  
- M. LECLERC Bernard, A06292 - Tél. : 0676006702  E-mail : bernard.leclerc@etph57.net

Check-list Rapport du tournoi à     :   D R A EST     :   Akremann Jordan - FFE :   M. MOURET Erick
Check-list Rapport du tournoi à     :   D  TTS: Mr  Stephane GOBERT :  dna-titres@gobert.fr
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Liste des Prix   FFE67405:  

- 11ème rapid'échecs Challenge Bernard LECLERC -
Circuit du Pays Haut - Pays des 3 frontières Mosellan 

Prix et Coupes attribués à:
Petits-Poussin.e.s à Vétéran.e.s   =   30   participants  

FFE67405 FFE67405 FFE67405 FFE67405

FFE67405:  11ème rapid'échecs Challenge Bernard LECLERC -  Open A

Liste des Prix Classement Général, à la Place , Prix non cumulables     :  

- 1er Arnaud COLSON 60 € FRA - Cercle d'Echecs de Creutzwald - 1er Senior Plus

- 2ème  Geoffrey STERN 50 € LUX - Gambit Bonnevoie

- 3ème  Dans VIJUPS 30 € LAT - Gambit Bonnevoie

- Prix Vétéran.e : 1ère Eliane RACINE 10 € FRA - Tressange Pays-Haut

1er Louis AZORIT 10 € FRA - Cercle Philidor-Hayange

- Prix Senior+ : (4ème) Lionel DAUENDORFFER 10€ FRA – Thionville échecs

- Prix Senior.e :  1ère Nadine KREMER 10€ LUX - Dudelange
1er Maxime TAUPIAC 10€ – FRA – Metz Fischer

- Prix Junior : 1er Rémi BOULANGER 10 € FRA - Tressange Pays-Haut

- Prix Minime : 1ère   Enogate DEBOAISNE 1 Coupe FRA - Echiquier du Gâtinais

1er Titouan LEGAC 1 Coupe FRA - Thionville Echecs

- Prix Benjamin : 1er Gaston VIRY-BABEL 1 Coupe FRA - l'Echiquier Toulousain

Bravo à toutes et tous, merci pour votre participation     !  
Prochain rendez-vous à Tressange     : 24/25 Mai 2025 !  

L’arbitre principal: L’organisateur :
_____ leclerc bernard______ Echiquier Tressangeois « Pays-Haut »

https://www.fide.com/fide/handbook.html?id=84&view=article
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